2020 年 6 月 15 日

各  位

会 社 名 株 式 会 社  伊 藤 園
代表者名 代表取締役社長 本庄 大介
 （コード番号2593 東証第一部）
問合せ先 管理本部長    平田 篤
電話番号 ０３－５３７１－７１９７

役員人事および組織変更のお知らせ

当社は、下記の通り役員人事および組織変更を決定いたしましたので、報告申し上げます。

記

1、新任取締役候補者 （2020年 7月 28日開催予定の定時株主総会に付議）

  取締役  平田 篤（現 専務執行役員 管理本部長）

【新任取締役候補者 略歴】

2、組織変更（2020年 6月 15日付）

 ・「新規事業推進部」を全社スタッフ部門として新設する。

以 上

役名 氏名 生年月日 略歴

取締役
平田 篤

（ひらた あつし）

1963年

7月 25日

（56歳）

1988年 5月 ㈱伊藤園 入社

2000年 12月 当社 財務部長

2010年 5月 当社 執行役員 管理本部 副本部長

2012年 5月 当社 執行役員 管理本部長

2014年 5月 当社 常務執行役員 人事総務本部長

2016年 5月 当社 常務執行役員 管理本部長

2019年 5月
当社 専務執行役員 管理本部長

内部統制担当（現）

広域法人
営業本部

東

中

国

地

区

営

業

部

人

事

部

株式会社伊藤園 組織図

代　表　取　締　役　会　長
監　査　役　会

株　　　主　　　総　　　会

取　　　締　　　役　　　会

執　行　役　員　会

2020年6月15日　現在

監　査　役
代　表　取　締　役　社　長

営業統括本部

生産本部 物流本部
営業統括
管理本部

特販
営業本部

広域量販店
営業本部

北関東･東関東
地域営業本部

北海道・東北
地域営業本部

国際本部

静岡
相良工場

自

販

機

部

百

貨

店

二

部

顧

客

販

促

管

理

部

マーケティング
本部

管理本部
広域流通
営業本部

中四国・九州
地域営業本部

関西
地域営業本部

中部
地域営業本部

南関東
地域営業本部

東京・千葉
地域営業本部

リ
ー

フ
ブ
ラ
ン
ド
グ
ル
ー

プ

野
菜
・
果
汁
ブ
ラ
ン
ド
グ
ル
ー

プ

情

報

管

理

部

中

国

・

九

州

営

業

推

進

部

九

州

量

販

店

部

南

九

州

地

区

営

業

部

関

西

店

舗

営

業

部

関

西

量

販

店

部

兵

庫

地

区

営

業

部

西

近

畿

地

区

営

業

部

東

近

畿

地

区

営

業

部

北

近

畿

地

区

営

業

部

北

九

州

地

区

営

業

部

四

国

地

区

営

業

部

西

中

国

地

区

営

業

部

中

央

研

究

所

農

業

技

術

部

開

発

二

部

開

発

一

部

品

質

管

理

二

部

品

質

管

理

一

部

飲

料

部

原

料

部

仕

入

部

第

三

製

造

部

第

二

製

造

部

第

一

製

造

部

製

造

管

理

部

管

理

部

Ｃ

Ｖ

Ｓ

営

業

二

部

Ｃ

Ｖ

Ｓ

営

業

一

部

拠

点

管

理

部

物

流

管

理

二

部

量

販

店

営

業

三

部

量

販

店

営

業

二

部

量

販

店

営

業

一

部

Ｃ

Ｖ

Ｓ

業

務

管

理

部

業

務

用

営

業

推

進

部

チ

ル

ド

営

業

部

百

貨

店

一

部

専

門

店

部

特

販

部

店

舗

営

業

部

物

流

管

理

一

部

物

流

部

商

品

部

事

務

セ

ン

タ

ー

営

業

統

括

管

理

部

拠

点

管

理

部

関

西

営

業

推

進

部

拠

点

管

理

部

静

岡

地

区

営

業

部

甲

信

地

区

営

業

部

神

奈

川

西

地

区

営

業

部

神

奈

川

東

地

区

営

業

部

拠

点

管

理

部

拠

点

管

理

部

中

部

営

業

推

進

部

中

部

量

販

店

部

北

陸

地

区

営

業

部

中

部

南

地

区

営

業

部

中

部

北

地

区

営

業

部

東

京

南

地

区

営

業

部

東

京

東

地

区

営

業

部

拠

点

管

理

部

北

関

東

量

販

店

部

茨

城

地

区

営

業

部

栃

木

地

区

営

業

部

東

京

営

業

推

進

部

東

京

量

販

店

部

千

葉

東

地

区

営

業

部

千

葉

中

央

地

区

営

業

部

東

京

北

地

区

営

業

部

東

京

西

地

区

営

業

部

北

海

道

地

区

営

業

部

国

際

事

業

推

進

部

国

際

営

業

部

営

業

管

理

部

交

通

営

業

部

広

域

法

人

営

業

三

部

埼

玉

西

地

区

営

業

部

埼

玉

東

地

区

営

業

部

上

越

地

区

営

業

部

拠

点

管

理

部

南

東

北

地

区

営

業

部

北

東

北

地

区

営

業

部

販

売

促

進

部

広

告

宣

伝

部

健

康

食

品

部

広

域

法

人

営

業

二

部

広

域

法

人

営

業

一

部

管

理

部

コ
ー

ヒ
ー

・
炭
酸
ブ
ラ
ン
ド
グ
ル
ー

プ

新
ブ
ラ
ン
ド
育
成
グ
ル
ー

プ

緑
茶
ブ
ラ
ン
ド
グ
ル
ー

プ

麦
茶
・
紅
茶
ブ
ラ
ン
ド
グ
ル
ー

プ

秘

書

部

内

部

監

査

部

総

合

企

画

部

新

規

事

業

推

進

部

財

務

経

理

部

お

客

様

相

談

室

広

報

部

Ｃ
Ｓ
Ｒ
/
Ｅ
Ｓ
Ｇ
推
進
部

知

的

財

産

部

法

務

部

車

輌

運

行

部

総

務

部

能

力

開

発

部

 2